SUPERMERCADO E HIPERMERCADO DO MUNICÍPIO DE UNAÍ 
As empresas, como intermediárias, descontarão da remuneração de todos os seus empregados, a 
importância de 3% (três por cento) dos salários do mês de agosto de 2025, respeitado o limite máximo 
de R$105,00 (cento e cinco reais), recolhendo os valores em prol da Entidade Sindical Profissional, a 
título de contribuição assistencial, como deliberada e aprovada pela Assembleia Geral, conforme artigo 
8 da Convenção 95 da OIT, e na forma do Acordo Judicial firmado pela Entidade Sindical Patronal com